

STREETGOLF ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2013

René Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STREETGOLF ApS Pilestræde 35D 1112 København K Telefonnummer: 70201974 Fax: 33322970 e-mailadresse: renep@streetgolf.dk CVR-nr: 29395926 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Store Kongensgade 1 1264 København K DK Danmark
Revisor	ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB H.C. Ørsteds Vej 50C 1879 Frederiksberg C CVR-nr: 30072588 P-enhed: 1012795978

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og design af golfudstyr, beklædning samt arrangere golfturneringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 90, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-55.879	-58.181
Bruttoresultat		-55.879	-58.181
Resultat af ordinær primær drift		-55.879	-58.181
Øvrige finansielle omkostninger		-33.932	-27.013
Ordinært resultat før skat		-89.811	-85.194
Ekstraordinært resultat før skat		-89.811	-85.194
Årets resultat		-89.811	-85.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.811	-85.194
I alt		-89.811	-85.194

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		731.813	736.613
Varebeholdninger i alt		731.813	736.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.000	0
Andre tilgodehavender		4.376	3.789
Tilgodehavender i alt		11.376	3.789
Omsætningsaktiver i alt		743.189	
AKTIVER I ALT		743.189	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	125.000	125.000
Overført resultat		-1.153.442	-1.063.631
Egenkapital i alt	2	-1.028.442	-938.631
Gæld til banker		267.465	318.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.273	19.779
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.473.391	1.331.391
Anden gæld		10.502	9.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.771.631	1.679.033
Gældsforpligtelser i alt		1.771.631	1.679.033
PASSIVER I ALT		743.189	740.402

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.12.	125000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-1063631	0	-938631
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-89811	0	-89811
Egenkapital ultimo	125000	0	-1153442	0	-1028442

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.